
30.18m²
TERRAZA DESCUBIERTA

14.52m²
TERRAZA CUBIERTA

SALÓN/COMEDOR/COCINA BAÑO 1BAÑO 2

RECIBIDOR/DISTRIBUIDOR

3.61m²26.24m²

5.66m²

DORMITORIO 1
12.75m²

DORMITORIO 2
10.13m²

4.06m²

N

SUP. CONSTRUIDA EXTERIOR
SUP. CONSTRUIDA JARDÍN

SUPERFICIE ÚTIL VIVIENDA
SUP. TERRAZA CUBIERTA
SUP. TERRAZA DESCUBIERTA

APARTAMENTO

TOTAL SUP. CONSTRUIDA

TOTAL SUP. ÚTILES

SXSHrIiFiHs, mHGiGas, FonIiJXraFi£n, linGHs \ GHm�s, son SrHYistos,
sXjHtos a SosiElHs moGiIiFaFionHs Sor H[iJHnFias t�FniFas, jXr�GiFas o
FomHrFialHs. El Sro\HFto sH HnFXHntra Hn IasH GH GHsarrollo.

DESARROLLADO POR *ESTI�N < DESARROLLOS CARPESOL S.L.
A9DA. DE LOS BOLIC+ES, �0, )UEN*IROLA - T)NO. �52 �7 �� 50

SUP. ÚTIL VIVIENDA

SUP. CONS VIV. + pp ZZCC 
D 218/2005

D 218/2005

SXSHrIiFiHs FalFXlaGas FonIormH al DHFrHto 218�2005 GH AnGalXF�a

SUP. CONSTRUIDA INTERIOR

SUP. JARDÍN

303

PORTAL 3 - Planta Baja
2 Dormitorios, 2 Baños

0 5m4321

72,28 m²
45,59 m²

62,45 m²
14,52 m²
30,18 m²

117,87 m²

107,15 m²

68,70 m²

90,37 m²

00,00 m²

00,00 m²


